АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 № 869

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 13.06.2018 № 400 «О Порядке осуществления Контрольно-ревизионным

отделом Администрации городского округа Стрежевой полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

- от 04.07.2018 № 469 «О Порядке организации и проведения плановых и
внеплановых проверок при осуществлении Контрольно-ревизионным отделом
Администрации городского округа Стрежевой контроля в сфере закупок»;

- от 27.12.2018 № 981 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 13.06.2018 № 400»;

- от 08.05.2019 № 348 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 13.06.2018 № 400»;

- от 18.02.2020 № 94 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 13.06.2018 № 400».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин